PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

End.: Av. Presidente Vargas, 1676, Centro. Tel.: 3342-3136

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU

EDITAL DE SELEÇÃO Nº 270/2021

EDITAL RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR

PRAZO DETERMINADO

O Prefeito Municipal de Marau, no uso de suas atribuições legais, visando a contratação de pessoal
por prazo determinado para desempenhar as funções de ENFERMEIRO 40 H, TÉCNICO DE ENFERMAGEM
40H, ENFERMEIRO 20 H e TÉCNICO EM ENFERMAGEM 20H, por prazo determinado, junto à Secretaria
Municipal de Saúde, amparado de excepcional interesse público, devidamente reconhecido nos termos de
Lei Municipal, com fulcro no artigo 37, IX, da Constituição Federal Brasileira de 1988, Lei Municipal
1.402/1990, Lei Municipal nº 4.130 de 15 de fevereiro de 2007 e alterações, torna público a resultado final do
Processo Seletivo Simplificado, para a formação de Cadastro Reserva, que será regido pelas normas
estabelecidas no edital nº 237/21 e na LEI Nº 5869, DE 01 DE DEZEMBRO DE 2021.

ENFERMEIRA 20H
NOME NASCIMENTO PONTUAÇÃO  CLASSIFICAÇÃO

THAYNA BONADIMAN CIECHOVICZ   24/10/1995 1294,6 1

MARIA ELIANA BERNARDI  13/07/1964 1260,8 2

ROSANA FATIMA DE SOUZA 12/02/1973 1239,2 3

EMYLI VAZ 10/03/1997 954,2 4

DIONARA MARTINA FIORAVANÇO 28/03/1961 375 5

MINEIA FABIANI  17/10/1977 30 6

TECNICO DE ENFERMAGEM 20H
NOME NASCIMENTO PONTUAÇÃO  CLASSIFICAÇÃO

LORENI PAVLAK  16/09/1985 1285,9 1

LIANE WEBER GLASS  07/04/1970 1080,6 2

CELITA ROSA DE MAMAN  27/08/1963 992 3

MARINDIA RIBEIRO DA SILVA RAMOS  09/06/1991 951,5 4

NALVA DE LIMA LORENZATTO  02/04/1971 855,2 5

DANIELA MEDIANEIRA POMMER 31/12/1982 438,8 6

LUCIANA MARCON 12/10/1986 160 7

JOSUÉ RAFAEL DE LIMA ELY  28/02/1989 134,6 8

ELISABETE FÁTIMA SOLDA 13/06/1977 25 9

MARIA PAULA SALAMONI  26/09/2001 0,5 10

ROSANE MATTOS MACHADO 15/05/1964 0 11

ENFERMEIRA 40H
NOME NASCIMENTO PONTUAÇÃO  CLASSIFICAÇÃO

ROSANE SANTOS DA ROSA 29/12/1983 1451,8 1

REJANE ALBERCHT 24/12/1977 1304,4 2

ANDRÉIA FIORAVANÇO 20/05/1975 1295,6 3

THAYNA BONADIMAN CIECHOVICZ   24/10/1995 1294,6 4

MARIA ELIANA BERNARDI 13/07/1964 1260,8 5

ROSANA FATIMA DE SOUZA 12/02/1973 1239,2 6

ROSE MARIA DOS SANTOS 03/08/1972 1163 7

NORMA RHEINHEIMER SALINI LAURENTINO  20/05/1968 1089,4 8

TAINARA BOLSONI PELLEGRINI  23/06/1997 1004,2 9

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

End.: Av. Presidente Vargas, 1676, Centro. Tel.: 3342-3136

EMYLI VAZ 10/03/1997 954,2 10

LUCI BEATRIZ DA COSTA TOLEDO 02/07/1965 846,5 11

DAIANE GIRARDELO 29/06/1984 699 12

LUCÉLIA SUELI ESTRAPASSON DE OLIVEIRA  28/08/1980 591 13

VITÓRIA SAN MARTIN DA SILVA 27/06/1988 570 14

SALETE DE SOUZA  25/09/1965 563,8 15

MÁRCIA SILVEIRA FLORES BIANCHI 08/11/1970 493,1 16

MICHELI ANDRÉIA PRATES CARVALHO PIAZZA  07/03/1980 29,7 17

ANDRESSA AQUE LOBLEIN 08/08/1997 25 18

TECNICO DE ENFERMAGEM 40H
NOME NASCIMENTO PONTUAÇÃO  CLASSIFICAÇÃO

IVANETE DURANTE 02/09/1965 1310,4 1

LORENI PAVLAK 16/09/1985 1285,9 2

LIANE WEBER GLASS 07/04/1970 1080,6 3

CASSIANE BERTÉ DALBOSCO 06/07/1987 1057,3 4

CELITA ROSA DE MAMAN 27/08/1963 992 5

MARÍNDIA RIBEIRO DA SILVA RAMOS 09/06/1991 951,5 6

NALVA DE LIMA LORENZATTO 02/04/1971 855,2 7

SANDRA MARA DE OLIVEIRA  22/03/1962 845,6 8

LUIS FERNANDO CONFORTIN 06/02/1984 821,4 9

MARIA PINHEIRO DE GÓIS DA SILVEIRA 12/04/1967 737,4 10

GILSE SQUINSANI 21/10/1983 710,9 11

PEDRO PAULO ANDRADE DE FARIAS  29/06/1956 490,4 12

DANIELA MEDIANEIRA POMMER 31/12/1982 438,8 13

IVONE DE SOUZA 04/06/1964 359,2 14

IVONE POLO 04/02/1978 309,8 15

MARLENE ISABEL GIONGO 13/04/1974 200 16

LUCIANA MARCON 12/10/1986 160 17

CLEONICE DE PAULA NERY  21/01/1972 150 18

JOSUÉ RAFAEL DE LIMA ELY 28/02/1989 134,6 19

ROSELI CORREIA 08/08/1969 118,7 20

VALDERES DOS SANTOS 22/01/1977 60,2 21

ELISABETE FÁTIMA SOLDÁ 13/06/1977 25 22

ROSELAINE NUNES CAVALHEIRO 02/04/1980 6,5 23

SANDRA BAGATINI  29/08/1984 0 24

Marau 22 de dezembro de 2021

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Iura Kurtz

Prefeito Municipal